- Non modo stimulos doloris, sed etiam fulmina fortunæ contemnamus. *Lege, CRISPISULCANS.*
- † **ADIVNC.** Ignium crispisulcans, Top. Multa, terribile, de Diu. Sinistram, 2. Philip.
- Syntaxis**. *Fulminum iactus, Fulmen comitiorum, Fulmina iactantur, emittuntur, Fulmine ictus, percussus, Imperij Romani iactantur, Fortuna fulmina contemere.*
- FULMINASTER**, seu **FVMINIASTER**. 11. Att. 43. Sic enim habent exemplaria quadam: quod mihi magis placet, quam Fulminaster, significat enim Philotimu m, quæ scribat de bello, semper augere, adè vt fulgurare, fulminaque iacere videatur: vnde ioco eum Fulcam) fulminatorem ridiculum.
- FULTVS**, *subnixus*. *Lege, FVLICIO*. pro Cor. 35. Neque ideo est Gaditanorum causa deterior, grauissimis & pluribus rebus est fulta. 12. Fam. 5. Magnis subsidiis fulta respública est. 13. Att. 38. Hic autem vt fultum est, aliter, fulcrum, de Senect. 52. Virtus quæ natura caduca est, nisi fulta sit ad terram fertur. Antequam 11. Partim innocentia freti, partim nobilitate nixi, partim potentia amicorum fulti. 3. Offic. 88. Imperium quod debet benevolentia fultum esse. 2. de N. 25. Partes mundi, quæ maximo calore fultæ sustententur.
- FVLVIASTER**. 12. Att. 43. Solet omnino esse fuluiafter. *aliter, Fulminaster. Lege, FULMINASTER.*
- FVLVVS**, *color qualis est auri*. 1. de Leg. 2. *Nuncia fulua Iouis miranda visa figura.*
- FVMANS**, de Arusp. 25. Vos me primum ictum pro vobis fumantemque vidistis.
- FVMOM**, *fumum emitto, ardeo*. pro Sest. 24. Et quod ita domus ipsa fumabat, vt multa eius sermonis indicia redolerent. 2. de Na. 25. *Terram fumare calentem.*
- FVMOSVS**. I. P. 1. Obrepisti ad honores errore hominum, commendatione fumosarum imaginum.
- FVMVS**, *ignea exhalatio*. I. P. 13. Paulisper stetimus in illo gancatur tuarum nidore atque fumo. 3. V. 45. Fumo excuriare.
- FVNALIS**, *ceruus, seu fax ex fune & cera*. de Sen. 44. C. Duillus delectabatur crebro funali & tibicine.
- † **ADIVNC.** Crebrum, de Senec.
- FVNCTIO**, *actio*. 5. V. 15. Vt iis iucundior esset, muneris illius functio. 2. Tusc. 35. Labor est functio quædam, vel animi, vel corporis grauioris operis & muneris.
- † **ADIVNC.** Iucundior, 5. Ver.
- FVNDAS**. In ioculari libello, teste Quintiliano. 397. *Fundum Varro vocat: quem possum mitti re funda, Ni tamen exciderit, qua causa funda patet.*
- FVNDAMENTVM**, *solum, sedes gradus, aditus*. pro Planc. 29. Pietas fundamentum est virtutum omnium. 1. Offic. 23. Fundamentum iustitiæ est fides. pro Corn. 31. Hæc sunt enim fundamenta firmissima nostræ libertatis. Par. 31. Narratio est quædam quali sedes & fundamentum constituendæ fidei. 3. de Or. 149. Fundamentum eloquentiæ, est verborum vñs & copia bonorum. 1. de Nat. 43. Quod igitur fundamentum huius quæstionis est, id præclare iactum videtis. 4. A. 1. Hodie fundamenta sunt iacta reliquarum actionum. de Sen. 61. Senectus, quæ fundamētis adolescentiæ constituta est. I. P. 9. Ego his fundamētis positus Consultulus tui, triduo postquam, & c. 1. de D. 2. Fundamentum philosophiæ positum est in finibus bonorum & malorum. pro Cl. 30. Hoc vtar initio & quasi fundamento defensionis. pro Sest. 5. Quibus initiis ac fundamentis hæ tantæ laudes excitatæ sint. 2. de Fin. 72. Virtutum omnium fundamenta vos in voluptate, & inquam in aqua ponitis. pro Mur. 14. Bene habet, iacta sunt fundamenta defensionis. 4. Acad. 37. Sed paulò antè iacta sunt fundamenta. pro Fl. 4. Nisi forte cui causæ fundamenta iaciantur, non videtis. 1. A. 1. Quantum in me fuit, ieci fundamenta pacis. 1. Fa. 9. Fundamenta iacta confirmandi Senatus. 10. 29. Fundamenta ieci salutis tuæ. ad Brut. 17. Vindex illius mali autor extitit alterius fundamentum, & radices habituri altiores. pro Mar. 26. Tantum abes à perfectione magnorum operum, vt fundamenta quæ cogitas, nondum ieceris. 1. Off. 42. Referri enim deest ad ea, quæ in principio proposui fundamenta iustitiæ: primum, vt ne cui noceatur: deinde, vt communi vtilitati seruiatur. pro Mil. 76. Agere fundamenta. *Ibid.* Fundamento tota domus nititur. *Lege, NITOR.*
- † **ADIVNC.** Firmissima, pro Cæl.
- FVNDANVS**, *ager*. 2. contra Rul. 65.
- Syntaxis**. *Sedes, & quasi fundamentum. Iacere fundamenta, constituere, ponere. Initium & fundamentum. Fundamentum & radix. Fundamentum agere.*
- FVNDATVS**. *Lege, FVNDOS*. pro R. P. 1. Fundatæ atque optime constitutæ opes. pro Dom. 96. Subita fundatissima familia ruina. 1. At. 13. Status ille reipublicæ, qui fixus & fundatus videbatur. Qu. de Pet. 2. 1. Partis ac fundatis amicitiiis frerum, ac munitum esse oportet. Par. 1. Qui hanc rem publicam tuam præclare fundatam nobis reliquerunt. pro Flac. 26. Nihil religione tectatum,